M  
 30

Joseph  
salomon  
his mact  
pauit

apostatare fec. uirā uita spoliā. iohem  
baptistā iugulā. Vñ apparet qz meli ē  
habitare ut ait salomon cū dācone qm  
cū pua muliere. Qd tibi g serue dī cū  
femina q cū dō i altari fabularis. Freqes  
femine accessus uiscerū ē satane. iam  
a diaboli. uia iniquitatis. scorpionis acule.  
noxiū gen<sup>9</sup> femina cū p<sup>9</sup>umat. Facili  
serus ad decipiendū. fugite g serui dī fe  
minarū frequentā. ferreas enī mētes  
libido domat. Sane n̄ es sāson fortior. salo  
mone sapientior. Quos enī nec bella nec  
mū<sup>9</sup> piola uincere potuerūt. libido do  
man. mulierū amor deuic. Sed dicit  
q ambulat simplicitē ābulat cōfidentē.  
Bene. Uerū ut ait beat<sup>9</sup> ieronim<sup>9</sup> oport  
et te foris habere testimoniu. Nā qui  
famā suā neglig<sup>9</sup> crudelis ē. Noli altrū  
sape sed time. Noli nimiu tibi ipsi cre  
dere. Quissam locus te tutabit. cū nec  
homo in paradiso tut<sup>9</sup> esse potuit. Nec  
i angli in celo p<sup>9</sup>stiterūt. Nā ut ait serm

una i anglis suis reperit puritatem.  
 Noli igitur te sponte picto committere. quod facile  
 possis declinare. facile namque pictum declinat.  
 quod picto non premitur. Sic neque facile a mulie  
 re tute eris. si mulierum consortia et accessus  
 intueris. Vulgo autem dicitur. antiquum est proverbium.  
 quod plures in bello premitur qui bello se tempo  
 rant. quam qui domi quiete et otium diligunt.  
 Sic et nautae sepius aqua suffocantur. quam  
 hi qui in locis aridis commorantur.

Sicut paterfamilias  
de domo sua cōburenti optima que  
que & cara ī p̄mis ne cōburat abst̄ h̄  
sic d̄s om̄ps nos p̄ aliis diligēs a p̄surs  
hui' mūdi eduxit. tantā enī d̄s ih̄c  
x̄ps nob̄ dilectionē exhibuit. qđ non  
satis sibi <sup>est</sup> uisū qđ se dō patri semetip̄  
sū semel ī ara crucis optulit. sed <sup>quia</sup> <sup>corde</sup>  
e peccatis illabim̄. cotidie ip̄ū corpus  
& sanguinē suo patri offerri dignū  
¶ Similit̄ cū uirginis Idurit  
āpter uisū uenit p̄mū expetit. q̄que  
blanda & dūcia ei p̄mittit. At cū ad  
eī amorē p̄uenit. frequent̄ uul  
tū & animū mutatū illi ostendit.  
p̄fertī uirris affic̄. uerberib' affliḡ  
q̄m̄ p̄ h̄c ipsū timere discat. atq;  
sollicitū ei uoluntatē faciat. Sic fr̄  
mei om̄ps d̄s electos suos de hui' mū  
di caligine ac de fornace ferrea ph̄  
raonis uolēs educere. q̄nq; p̄ semetip̄  
sū q̄nq; p̄ seruos suos demulcet & bla

dicitur: inspiras eis divinitus mundi huius in  
 quantia fugere. et totis viribus eis nes-  
 tigus adherere. At postquam gressus in eis  
 servitio firmius infixerit. atque ei ar-  
 denter inhaeserit. tunc demum omnipotens  
 deus mira sua dispensatione quasi se dissi-  
 mulans. variis temptationibus et pressuris eos  
 laborare permittit. ne nimia eis securi-  
 tas negligentiam pariat. Non enim christus  
 conversum ad regem vocat sed ad pugnam  
 et ad temptationem sic scriptum est. fili ac-  
 cedes ad servitium dei sta in iusticia et  
 timore. et ipsa anima tua ad temptati-  
 onem. Nimirum malignus spiritus illos pulsa-  
 re conatur. quos in sua voluntate conuicte  
 permanere conspiciat. Certum contra hos uehe-  
 menter inardescit. quasi conspiciat quos huius  
 mundi <sup>sunt</sup> fugere. et creatori suo sitienter  
 inherere. Tante enim calliditatis est et uer-  
 sitatis antiquus hostis. ut per physica sibi  
 et naturalia insita nonnulla secreta cogno-  
 scat. atque hominum complexiones non parum de-